
DISCIPLINA CATEGORIA CLASSECLASSIFICATESS. CAV. COGNOME CAVALIERE NOME CAVALIERE TESS. DAMA COGNOME DAMA NOME DAMA NOME SQUADRA SOCIETA'
Boogie Woogie 12/17 A 7 600108911 PUCCI GIACOMO 600108912 BARTOCCI JASMINE LIVING DANCE CLUB
Boogie Woogie 18/34 A 8 600140029 GALLINA FABRIZIO 600107522 CARLETTI GIORGIA LIVING DANCE CLUB
Boogie Woogie 18/34 A 10 600107519 CURTI EMANUELE 600142185 PRIORELLI ALESSIA LIVING DANCE CLUB
Boogie Woogie 18/34 C 12 600281224 LEANDRI DIEGO 600281225 SABINI SARA LIVING DANCE CLUB
Break Dance 08/11 B 4 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Break Dance 08/11 C 8 600192003 POLIMANTI MATTEO 600192003 POLIMANTI MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Break Dance 08/11 C 13 600295595 BORSCIA LORENZO 600295595 BORSCIA LORENZO FREE DANCE A.S.D.
Caribbean Show Dance 12/15 C 42 600271781 GASPERONI GIORGIA 600271781 GASPERONI GIORGIA DANCE STUDIO FLORIDA'S
Caribbean Show Dance 19/34 U 16 220315447 FEDERICI GIORDANO 220223025 CASTORI LAURA SIEMPRE PA'LANTE
Caribbean Show Dance 19/34 U 11 220315447 FEDERICI GIORDANO 220315447 FEDERICI GIORDANO SIEMPRE PA'LANTE
Combinata Caraibiche 19/27 A1 5 220315447 FEDERICI GIORDANO 220223025 CASTORI LAURA SIEMPRE PA'LANTE
Combinata Caraibiche 35/44 A 10 600223178 MACCARELLI ALEX 600067686 DI GORO VALENTINA SALSALOCA
Combinata Caraibiche 35/44 A 9 600127982 BONUCCI MIRCO 600289212 SOMMEI LARA SALSALOCA
Combinata Caraibiche 45/54 A 5 600253434 RUBECA PAOLO 600289217 CONTINI ISABELLA SALSALOCA
Combinata Caraibiche 55/OL A 4 600140735 PRESCIUTTINI LUCIANO 600140736 BETTELLI CRISTINA AZUCAR
Combinata ST e LA 08/09 B3 1 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 08/09 B3 2 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 10/11 C 18 600232214 COINI ALESSANDRO 600260143 COZZALI GIULIA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 12/13 B2 7 600141617 AIUTI LORIS 600141618 ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 12/13 B2 3 600061153 PASTORELLI MICHELE 600090449 BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 12/13 B3 10 600207519 PIEROTTI RICCARDO 600235280 FARINELLI ELEONORA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 12/13 C 12 600241676 MANCINI CRISTIAN 600212059 FINAURO ANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 12/13 C 11 600204120 CIMINO FABIO 600204119 PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 12/13 C 19 600120842 CAVALAGLIO ALESSIO 600191854 BAGLIONI SARA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B1 2 600141619 PIEROTTI LEONARDO 600274311 COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B1 3 600090451 CARLONI GIOVANNI 600090452 MINUTOLI SARA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 6 220373971 MARZANI MATTIA 600330590 BRAGONI AMINA SHOW DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 15 600034351 MARINI NICOLA 600034352 ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 13 600025615 NIERI LORENZO 600093349 TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 1 220408088 GASPARRINI MIRCO 220408089 PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 3 600204180 DEL MORO MATTIA 600204182 MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 B3 9 600090450 TIBERI GABRIELE 600093348 DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 4 600235281 ROSIGNOLI ALESSANDRO 600204183 MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 C 9 600212067 OTTAVIANI RICCARDO 600204162 PORZI LISA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 C 5 600299291 CAMPANA MICHAEL 600204157 CESARINI GIOIA TEAM DANCE SPOLETO
Combinata ST e LA 16/18 A 4 600000423 GALLETTI ALESSANDRO 600000422 PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 16/18 A 2 600213240 CANEPONE DANIELE 600213241 CANEPONE SOFIA SAMBA
Combinata ST e LA 16/18 B1 9 600010373 PUTTI FRANCESCO 220368045 PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 16/18 B2 23 220364742 CECCARELLI FEDERICO 600191855 PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 16/18 B2 16 220367821 RUSPOLINI SIMONE 600141634 TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 16/18 B3 8 600022235 CELI ANDREA 600222871 SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Combinata ST e LA 16/18 C 9 600204181 ZAPPACENERE FEDERICO 600209078 BORIOSI ANGELICA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 B3 3 600204199 LUCCI MARCO 600209065 BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 B3 10 600209046 MERLINO DANIEL 600209068 MERLINO NICOLE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 C 1 600304158 CANUTI ANDREA 600304159 SMACCHIA GLORIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 45/54 C 1 600209047 BIANCONI CLAUDIO 600209048 PASQUI KARINE JOELLE PIERRETTE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 61/64 C 2 600310061 MONTANARI ANTONIO 600204201 DUCCI TIZIANA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 65/69 B3 3 600204131 PARIS PAOLO 600204132 MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Latine 08/09 B3 7 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Latine 08/09 B3 3 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 08/09 B3 12 600232209 MACCARELLI GABRIELE 600232210 CAVALAGLIO ANNA ELITE DANCE
Danze Latine 08/09 C 30 600191611 PETTIROSSI DANIELE 600191610 CIATTI ADELE SAMBA
Danze Latine 10/11 C 44 600232214 COINI ALESSANDRO 600260143 COZZALI GIULIA ELITE DANCE
Danze Latine 12/13 B2 33 600141617 AIUTI LORIS 600141618 ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 12/13 B2 14 600061153 PASTORELLI MICHELE 600090449 BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Danze Latine 12/13 B3 39 600207519 PIEROTTI RICCARDO 600235280 FARINELLI ELEONORA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 12/13 C 71 600204120 CIMINO FABIO 600204119 PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 12/13 C 39 600191591 GRANCA GIACOMO 600191592 PINGUINO MARGHERITA SAMBA
Danze Latine 12/13 C 87 600077453 STEFANELLI SAMUELE 600077452 SECONDI BEATRICE SAMBA
Danze Latine 12/13 C 54 600241676 MANCINI CRISTIAN 600212059 FINAURO ANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 12/13 C 61 600120842 CAVALAGLIO ALESSIO 600191854 BAGLIONI SARA ELITE DANCE



Danze Latine 14/15 A 23 600000419 MANGONI EDOARDO 600000420 IACONI BENEDETTA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 14/15 B1 12 600090451 CARLONI GIOVANNI 600090452 MINUTOLI SARA ELITE DANCE
Danze Latine 14/15 B1 11 600213524 ORLANDI MATTEO 600213525 GENTILI VANESSA STUDIO 1
Danze Latine 14/15 B2 4 220373971 MARZANI MATTIA 600330590 BRAGONI AMINA SHOW DANCE
Danze Latine 14/15 B2 36 600025615 NIERI LORENZO 600093349 TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 15 220408088 GASPARRINI MIRCO 220408089 PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 11 600034351 MARINI NICOLA 600034352 ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 30 600141619 PIEROTTI LEONARDO 600274311 COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 2 600122497 CALIN GABRIEL 600193023 STELLA CARLOTTA STUDIO 1
Danze Latine 14/15 B3 32 600235281 ROSIGNOLI ALESSANDRO 600204183 MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Danze Latine 14/15 B3 40 600204180 DEL MORO MATTIA 600204182 MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Danze Latine 14/15 B3 41 600090450 TIBERI GABRIELE 600093348 DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 C 50 600212067 OTTAVIANI RICCARDO 600204162 PORZI LISA ASSO DI CUORI
Danze Latine 14/15 C 21 600299291 CAMPANA MICHAEL 600204157 CESARINI GIOIA TEAM DANCE SPOLETO
Danze Latine 16/18 A 82 600113753 ROSIGNOLI EMANUELE 220322200 PROIETTO GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 16/18 A 15 600213240 CANEPONE DANIELE 600213241 CANEPONE SOFIA SAMBA
Danze Latine 16/18 A 79 600000423 GALLETTI ALESSANDRO 600000422 PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 A 19 220357728 SATONAKA TODINI THOMAS 600034336 ALUNNI BISTOCCHI ALESSIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 16/18 B1 14 600010373 PUTTI FRANCESCO 220368045 PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 B1 49 220340339 SFORNA ELIA 220367823 IACONI MARTINA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B1 12 600094268 BALDASSARRI ALISON 220199830 RICCI DESIRE' STUDIO 1
Danze Latine 16/18 B1 22 220303931 SABBATUCCI LUCA 600225388 ARALDI MARIA VITTORIA ASD TEAM DIABLO
Danze Latine 16/18 B2 56 220367821 RUSPOLINI SIMONE 600141634 TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 16/18 B3 52 220364742 CECCARELLI FEDERICO 600191855 PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 16/18 B3 53 220407461 RINALDI DAMIANO 600149931 BELLACHIOMA YLENIA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B3 63 600022235 CELI ANDREA 600222871 SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Latine 16/18 B3 49 400011643 BOILA NICOLO' 600324077 MANCINELLI BENEDETTA ELITE DANCE
Danze Latine 16/18 C 48 600204181 ZAPPACENERE FEDERICO 600209078 BORIOSI ANGELICA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A1 57 210167703 BALDONI LUCA 210162271 SANTI CRISTINA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A1 53 220350389 DEL VESCOVO FEDERICO 220187818 BELLONI MARTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 19/34 A1 61 210162274 SANTI MATTEO 220222739 TORRICELLI SILVIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A2 88 220229971 MORETTINI GIULIO 220278827 CRUCIANI AGNESE TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 19/34 A2 65 220183710 ZARA FILIPPO 210167960 CORVI IRENE SAMBA
Danze Latine 19/34 A2 64 220303556 TARLATI LEONARDO 220248167 SERENI BENEDETTA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A2 71 220390834 PAGLIAROLI CASTAGNOLI EMANUELE 220338002 FILIPPONI GIULIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B1 24 220416127 MARIOTTO SIMONE 600293475 TESI ELENA NEW DANCE A.L.B.A.
Danze Latine 19/34 B1 45 600151438 CECCOVECCHI NICOLA 600044469 BERELLINI LUCREZIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 B1 7 600252456 LIURNI LORENZO 600094269 CATINI ELEONORA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B2 2 600191604 SARAMET CATALIN CONSTANTIN 220199801 ALBASINI GIULIA SAMBA
Danze Latine 19/34 B2 37 220277406 FRATONI NICOLO' 600136363 BUCCOLINI MARTINA SAMBA
Danze Latine 19/34 B2 1 600240222 AMICI TOMMASO 600208865 GENTILI VALERIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B3 37 600204199 LUCCI MARCO 600209065 BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 B3 44 600209046 MERLINO DANIEL 600209068 MERLINO NICOLE ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 B3 26 600263208 BIANCUCCI PAOLO 600263211 SAPORA CHIARA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 C 4 600293233 CASAVECCHIA SIMONE 600077451 INNOCENZI SOFIA SAMBA
Danze Latine 19/34 C 3 600304158 CANUTI ANDREA 600304159 SMACCHIA GLORIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 45/54 C 1 600209047 BIANCONI CLAUDIO 600209048 PASQUI KARINE JOELLE PIERRETTE ASSO DI CUORI
Danze Latine 61/64 AS 11 220404368 CODIGNONI FLORIANO 220404369 PETRONI GIOVANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 61/64 C 2 600310061 MONTANARI ANTONIO 600204201 DUCCI TIZIANA ASSO DI CUORI
Danze Latine 65/69 A 7 220369812 CELLINI ROBERTO 220369813 TINARELLI MARIELLA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 65/69 B3 4 600204131 PARIS PAOLO 600204132 MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 08/09 B3 2 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Standard 08/09 B3 1 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 10/11 C 23 600232214 COINI ALESSANDRO 600260143 COZZALI GIULIA ELITE DANCE
Danze Standard 12/13 B2 10 600141617 AIUTI LORIS 600141618 ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 12/13 B2 5 600061153 PASTORELLI MICHELE 600090449 BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Danze Standard 12/13 B3 23 600207519 PIEROTTI RICCARDO 600235280 FARINELLI ELEONORA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 12/13 C 19 600204120 CIMINO FABIO 600204119 PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 12/13 C 19 600241676 MANCINI CRISTIAN 600212059 FINAURO ANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 12/13 C 29 600215360 D'ATANASIO ALESSANDRO 600116054 SFORNA ANNALISA SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 12/13 C 29 600120842 CAVALAGLIO ALESSIO 600191854 BAGLIONI SARA ELITE DANCE
Danze Standard 14/15 B1 5 600141619 PIEROTTI LEONARDO 600274311 COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE



Danze Standard 14/15 B1 7 600090451 CARLONI GIOVANNI 600090452 MINUTOLI SARA ELITE DANCE
Danze Standard 14/15 B2 29 600025615 NIERI LORENZO 600093349 TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B2 6 220408088 GASPARRINI MIRCO 220408089 PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B2 26 600034351 MARINI NICOLA 600034352 ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 8 600235281 ROSIGNOLI ALESSANDRO 600204183 MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Danze Standard 14/15 B3 23 600090450 TIBERI GABRIELE 600093348 DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 15 600203985 CANAVICCI MATTEO 600203986 MASSARELLI SOFIA NEW CHAMPION
Danze Standard 14/15 B3 17 600204180 DEL MORO MATTIA 600204182 MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Danze Standard 14/15 C 20 600212067 OTTAVIANI RICCARDO 600204162 PORZI LISA ASSO DI CUORI
Danze Standard 14/15 C 17 600299291 CAMPANA MICHAEL 600204157 CESARINI GIOIA TEAM DANCE SPOLETO
Danze Standard 16/18 A 10 600000423 GALLETTI ALESSANDRO 600000422 PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 16/18 A 24 220408917 ORSINI SIMONE 220408918 ORSINI GIADA NEW CHAMPION
Danze Standard 16/18 A 32 600213240 CANEPONE DANIELE 600213241 CANEPONE SOFIA SAMBA
Danze Standard 16/18 B1 23 600010373 PUTTI FRANCESCO 220368045 PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 16/18 B2 26 220367821 RUSPOLINI SIMONE 600141634 TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 16/18 B2 44 220364742 CECCARELLI FEDERICO 600191855 PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 16/18 B2 48 220381241 FINAURO GABRIELE 220372542 CRETONI GIORGIA SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 16/18 B3 8 600022235 CELI ANDREA 600222871 SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 16/18 B3 31 600116055 SFORNA GABRIELE 600116056 MAGNINI MIRIAM SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 16/18 C 1 600310062 FRANCIONI GIORGIO 600310063 TINTI VALENTINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 16/18 C 8 600204181 ZAPPACENERE FEDERICO 600209078 BORIOSI ANGELICA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 A1 31 210167697 MANUCCI ALEX 220187797 VARONE SIMONA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A1 43 220181212 MAGNARICOTTE SIMONE 220222754 CAPPONI CHIARA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 A1 38 220186220 ARGENTI SAMUELE 220340336 BAZZUCCHI DESIRE' ELITE DANCE
Danze Standard 19/34 A2 30 210168726 SCRIBONI MIRCO 600127399 SCASCIAFRATTE GAIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 19/34 A2 19 220367524 SEVERI EDOARDO 600017207 DIOTALLEVI VALENTINA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A2 28 220326738 GRILLI ALESSANDRO 220280899 SEGOLONI ILARIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A2 23 220364740 CECCARELLI NICOLA 220364741 SPALLACCIA LAURA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 B2 34 600179016 DEGLI ESPOSTI LORENZO 600179017 LAZZARI GIADA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 35 400003170 FARINELLI RICCARDO 400003169 PADIGLIONI MARIKA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 19/34 B3 27 600209046 MERLINO DANIEL 600209068 MERLINO NICOLE ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 23 600290660 BALDONI RICCARDO 600219703 GILI FRANCESCA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 29 600241668 SMACCHIA MATTEO 600241669 ZOI STEFANIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 29 600281698 VALENTINI RICCARDO 600258313 MARCUCCI NICOLETTA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 19/34 B3 11 600204199 LUCCI MARCO 600209065 BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 41 600292415 GALAFATE GRAZIANO 600292416 BERARDI ELISA PESARO BALLA
Danze Standard 19/34 B3 4 600219707 ROSCINI MICHELE 600219706 ROMAGNOLI ASMARA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 19/34 C 12 600245184 ALESSANDRINI FABIO 600245185 SALDI SARA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 C 8 600304158 CANUTI ANDREA 600304159 SMACCHIA GLORIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 28/34 A 4 220350819 BOLOGNI MATTEO 220350820 CHIASSERINI DANIELA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B1 22 600116160 GIORNELLI LUCA 600116161 COMPARINI MARTA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B2 21 220340005 GORACCI GIANFRANCO 600276178 ANGELELLA LUCIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B2 5 600159563 GIORGIUCCI CESARE 600159564 QUINTALIANI BARBARA ELITE DANCE
Danze Standard 35/44 B3 19 600209070 MANCINI MAURO 600209071 RENZETTI ROBERTA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B3 16 600276179 LUCIDI MAURIZIO 600276180 PICCHIO ALESSANDRA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 C 18 600204146 CECI RICCARDO 600204142 CAPEZZALI CLAUDIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 C 9 600212080 MEI DANILO 600212081 BOCUS CLAUDIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 C 19 600281441 CARMETI SIMONE 600209073 DONNINI DONATELLA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 C 21 600280427 GAGLIARDONI MAURO 600280428 BISELLI TANIA SOLELUNA DANCE GALLERY
Danze Standard 45/54 A 41 600124528 CENTENI ROMANI WALTER 600124529 MENGHINI CINZIA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 45/54 B2 46 600256475 CICOGNOLA STEFANO 600256476 RICCI EMANUELA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 45/54 B2 67 220365699 CIAVAGLIA ROBERTO 600230901 SZTEINER ANNA AGNIESZKA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 45/54 B2 56 600249452 RIBICHINI VALERIO 600249453 VETTURINI CRISTINA SHOW DANCE
Danze Standard 45/54 B2 27 600124575 FORMICA CLAUDIO 600124576 GRAZIANO MANUELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 45/54 B3 58 600090036 FERRUZZI MORENO 600090037 FIORUCCI MONICA ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 B3 98 400000240 FELCETI MORENO 400000239 ROSATELLI NERINA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 45/54 B3 90 600254478 MILUZZI ROBERTO 600254479 DINI MIRELLA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 45/54 B3 95 600250616 PANACCI DAVIDE 600250617 CECCACCIO KATIA SHOW DANCE
Danze Standard 45/54 B3 33 600204130 CRUCIANI NAZARENO 600204144 SCIAMANNA CHRISTINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 B3 75 220381251 GIANSIRACUSA FRANCO 600046652 DE MATTIA MARIA ADELE ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 48 600235272 PESCARI MAURIZIO 600235273 BERTA MANUELA ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 18 600035798 SEGATORI DIEGO GIOVANNI 600035799 LEONARDI CARMELA JOLLY MANIA DANCE



Danze Standard 45/54 C 48 600293229 BULGARELLI SERGIO 600293230 RANIERI LAURA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 45/54 C 25 600209047 BIANCONI CLAUDIO 600209048 PASQUI KARINE JOELLE PIERRETTE ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 34 600156569 DERIU MARCO ROBERTO 600156587 MARIANI DEBORA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 45/54 C 9 600241675 PORCU ROBERTO 600179078 BISTOCCHI MARINELLA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 55/60 A 54 220340007 MENCULINI ENZO 220340008 MACELLARI PALMIERI FRANCESCA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 A 39 210168505 MAZZOCCANTI SERGIO 210168506 SABATINI CINZIA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 A 47 210166576 TADDEI MORENO 210166577 POSSANZINI SIMONETTA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 55/60 B1 18 600002609 ANDREUCCI GIAMPIERO 600002610 TRASTULLI MARIARITA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B1 41 220368052 MEZZETTI DOMENICO 220368053 RIDOLFI AGATA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B1 73 210153491 TIZI MAURIZIO 210153492 GIUBILEI RITA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B2 25 600245177 BARBETTI PIO 600245178 BELLUCCI GIANNINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B2 54 600211305 CATANI ADRIANO 600211306 PALAZZONI ROBERTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 55/60 B2 45 220408920 STEFANI PETRONIO 220408922 BORRI LUIGIA ASAD DANIELDANZA 2000
Danze Standard 55/60 B2 41 600107375 CECCARINI ENZO 600107376 OLIVA FRANCA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 55/60 B2 54 220341863 BELILLO ROBERTO 220341858 MAMMUCCARI GIULIANA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B2 20 600011103 PODDI PAOLO 600011104 PROIETTI DE SANTIS ISABELLA NEW CHAMPION
Danze Standard 55/60 B3 99 600002615 PEPPETTI RENZO 600002616 TRASTULLI MARIATERESA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B3 94 600256407 MOSCA FABRIZIO 600256408 GALLICCIA ANNAMARIA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 B3 113 400000238 CAVALLETTI GIUSEPPE 400000237 ROSATELLI CARLA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B3 34 600287600 GIARDI MARCO 600287601 SANTINI ROBERTA NEW CHAMPION
Danze Standard 55/60 B3 13 600193063 BANELLA FRANCO 600193064 SARACHINO MARIA PIA ASAD DANIELDANZA 2000
Danze Standard 55/60 B3 119 600204125 SILVANI SILVANO 600204126 BRILLI GIOIELLA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B3 87 600090081 PERUGINI LINEO 600090082 SOCCIARELLO ORIANA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B3 43 600172547 PETRETTI FAUSTO 600172548 CELLI TIZIANA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B3 38 600255936 FRANCESCANGELI SAURO 600255937 ODOARDI MARISA LUAN DANCE LAZIO
Danze Standard 55/60 C 39 600331200 PROIETTI GABRIELE 600331201 MAZZOLINI MARZIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 61/64 A 59 600216867 SBORDONI MASSIMO 600216868 PETRIACHI MANOLA SHOW DANCE
Danze Standard 61/64 A 5 210041115 BELLAVITA CARLO 210026957 BROCCATELLI LORELLA ELITE DANCE
Danze Standard 61/64 AS 50 220404368 CODIGNONI FLORIANO 220404369 PETRONI GIOVANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 61/64 AS 21 210153495 MAGLI MAURIZIO 210153496 BRUSSARD NICLA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 61/64 B3 13 220368064 AZZARELLI CLETO 220368065 ORTOLANI NAIDA ASSO DI CUORI
Danze Standard 61/64 B3 40 600038173 PERSICHETTI FERNANDO 600038174 BELLERBA MARCELLA NEW CHAMPION
Danze Standard 61/64 C 15 600310061 MONTANARI ANTONIO 600204201 DUCCI TIZIANA ASSO DI CUORI
Danze Standard 65/69 A 7 220373572 VIOLA ALBERTO 220373573 GUIDARELLI DANIELA SHOW DANCE
Danze Standard 65/69 B1 27 600002481 BARTOLOCCI ALDO 600002482 VINCENZI MARIA NEW CHAMPION
Danze Standard 65/69 B1 38 220195058 CICOGNOLA IVO 220195059 GAMBINI CARLA ASSO DI CUORI
Danze Standard 65/69 B1 13 220407467 PANNACCI VALERIO 220407468 FERDINANDI FABIANA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 65/69 B1 58 220369810 PECCIA EZIO 220369811 CIPRIANI IVANA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 65/69 B3 23 210169111 FRADEANI LUCIO 220283067 FAGOTTI PAOLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 65/69 B3 32 600250702 SPERANDIO PONZIANO 600250703 MARCHESINI MARIA RITA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 65/69 B3 32 600285261 MARCONI UMBERTO 600285262 SAPORA ELVENIA SHOW DANCE
Danze Standard 65/69 B3 23 220182652 ONOFRI MARIO 220182654 RICCI MARIA DANCE STUDIO FLORIDA'S
Danze Standard 65/69 B3 51 600204131 PARIS PAOLO 600204132 MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 65/69 C 23 600102398 LABANINO NICOLO' 600102397 DOMENICHETTI LINA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 70/OL B1 23 220367187 LORENZINI IVANO 220367188 DIONISI ANNA MARIA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 70/OL B2 7 600256405 MORESI ATTILIO 600256406 DE FELICI STEFANIA SHOW DANCE
Danze Standard 70/OL B3 29 220391721 BIZZARRI BRUNO 220391722 CARBONIELLO GIANCARLA SHOW DANCE
Danze Standard 70/OL B3 18 220367189 OTTAVI ENZO 220367190 PADIGLIONI LUCIANA NEW BLUE ANGEL DANCE
Disco Dance 08/11 B 7 600135878 BUGATTI GIADA 600135878 BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 B 1 600284738 FIORUCCI AURORA 600284738 FIORUCCI AURORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 5 600318143 FACCIADIO GRETA 600318142 SONAGLIA SOFIA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 24 600305411 VAGNARELLI VIRGINIA 600305411 VAGNARELLI VIRGINIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 C 19 600318142 SONAGLIA SOFIA 600318142 SONAGLIA SOFIA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 17 600318143 FACCIADIO GRETA 600318143 FACCIADIO GRETA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 A 6 600252496 BALDELLI LETIZIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 A 13 600142185 PRIORELLI ALESSIA 600142188 ROSATI ELEONORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 A 9 600252493 VALLI ALESSIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 A 14 600108912 BARTOCCI JASMINE 600108912 BARTOCCI JASMINE LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 A 24 600142185 PRIORELLI ALESSIA 600142185 PRIORELLI ALESSIA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 AS 8 600012764 MARACAGLIA GIULIA 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 AS 7 600108912 BARTOCCI JASMINE 600157223 GIORNELLI MARTINA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 AS 21 600012764 MARACAGLIA GIULIA 600012764 MARACAGLIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.



Disco Dance 12/15 AS 23 600031659 VERTILLI GENNY 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 AS 19 600157223 GIORNELLI MARTINA 600157223 GIORNELLI MARTINA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 B 7 600284738 FIORUCCI AURORA 600274384 SPINALBELLI ELISA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 B 51 600252492 VAGNARELLI MATTIA 600252492 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 B 46 600252494 MALINGRI LUDOVICA 600252494 MALINGRI LUDOVICA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 B 34 600252496 BALDELLI LETIZIA 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 B 23 600274384 SPINALBELLI ELISA 600274384 SPINALBELLI ELISA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 B 46 600142188 ROSATI ELEONORA 600142188 ROSATI ELEONORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 16/OL AS 8 220358989 POLIMANTI NICOLE 220317189 VITALI FEDERICA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL AS 9 220358989 POLIMANTI NICOLE 220358989 POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL AS 26 220317189 VITALI FEDERICA 220317189 VITALI FEDERICA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 2 600078039 BRECCHIA ALICE 220277833 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 7 600078039 BRECCHIA ALICE 600078039 BRECCHIA ALICE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 3 220277833 ZUCCACCIA ELENA 220277833 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 7 600038052 BORSCIA FRANCESCA 600038052 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance U/15 U 8 XTRA GIRL FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Electric Boogie 08/11 A 1 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Electric Boogie 08/11 C 7 600295595 BORSCIA LORENZO 600295595 BORSCIA LORENZO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 2 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 1 600245945 PACIFICO MATTEO 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 3 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 2 600135878 BUGATTI GIADA 600116023 TASSINI ELISA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 10 600135878 BUGATTI GIADA 600135878 BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 13 600116023 TASSINI ELISA 600116023 TASSINI ELISA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 A 27 600012764 MARACAGLIA GIULIA 600012764 MARACAGLIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 A 3 600252492 VAGNARELLI MATTIA 600252492 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 AS 7 600012764 MARACAGLIA GIULIA 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 AS 7 600031659 VERTILLI GENNY 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 B 24 600230909 CIOCCOLONI ROBERTA 600230909 CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 2 220277826 PERELLA NICOLAS 600252492 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 1 400011657 LOCCHI GIULIA 400011657 LOCCHI GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 10 220277833 ZUCCACCIA ELENA 220277833 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 2 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 400011657 LOCCHI GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 6 210169430 BENTIVOGLIO MARLEN 600126581 PACIFICO GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 10 210169430 BENTIVOGLIO MARLEN 210169430 BENTIVOGLIO MARLEN FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 13 600126581 PACIFICO GIULIA 600126581 PACIFICO GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 7 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 600192004 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 9 220277833 ZUCCACCIA ELENA 220277832 ZUCCACCIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 7 220277819 MARIANI SARA 220358989 POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 8 600038052 BORSCIA FRANCESCA 600230909 CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 3 600318627 CASAGRANDE CUPPOLONI GIADA 600318626 LUCHINI ALESSIA SOLELUNA DANCE GALLERY
Hip Hop 16/OL B 11 220277819 MARIANI SARA 220277819 MARIANI SARA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 7 220358989 POLIMANTI NICOLE 220358989 POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 14 220277832 ZUCCACCIA GIULIA 220277832 ZUCCACCIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL U 7 STREET GIRL FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL U 2 WHY NOT? FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop U/15 U 4 XTRA SMALL FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 08/11 U 6 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 08/11 U 1 600245945 PACIFICO MATTEO 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 16/OL U 9 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 600192004 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 16/OL U 33 600126581 PACIFICO GIULIA 600126581 PACIFICO GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Jazz Dance OPEN C 1 UN DIAVOLO IN ME TEAM DANCE SPOLETO
Liscio Unificato 35/44 C 11 600280427 GAGLIARDONI MAURO 600280428 BISELLI TANIA SOLELUNA DANCE GALLERY
Liscio Unificato 45/54 B2 19 600249452 RIBICHINI VALERIO 600249453 VETTURINI CRISTINA SHOW DANCE
Liscio Unificato 55/60 B3 27 600255936 FRANCESCANGELI SAURO 600255937 ODOARDI MARISA LUAN DANCE LAZIO
Oriental Dance 16/34 A 4 600093854 CARRINO ANNA LISA 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Oriental Dance 16/34 A 10 600093854 CARRINO ANNA LISA 600093854 CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Oriental Dance 16/34 A 7 220223047 CASTELLANI SARAH 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Rock Acrobatico 16/OL A 4 600107519 CURTI EMANUELE 600107522 CARLETTI GIORGIA LIVING DANCE CLUB
Rock Acrobatico 16/OL B 6 600012761 PALLOTTINI MATTEO 600038052 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Rock Acrobatico 16/OL B 3 220277826 PERELLA NICOLAS 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 12/15 A 6 600252492 VAGNARELLI MATTIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.



Rock Tecnico 12/15 B 7 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 12/15 B 8 600289012 VANTAGGI LEONARDO 600252494 MALINGRI LUDOVICA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL A 2 220345857 LUPATELLI FRANCESCO 600012764 MARACAGLIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL B 3 600012761 PALLOTTINI MATTEO 600038052 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL B 4 220277826 PERELLA NICOLAS 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Show Oriental Dance 16/34 A 3 600093854 CARRINO ANNA LISA 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Show Oriental Dance 16/34 A 5 600093854 CARRINO ANNA LISA 600093854 CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Street Show 16/OL U 1 MAD WORLD FREE DANCE A.S.D.
Street Show 16/OL U 4 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 600192004 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Synchro Latin OPEN C 30 MUSICA ARTISTI VARI ASSO DI CUORI
Synchro Latin U/15 C 32 LATIN EXPLOSION NEW BLUE ANGEL DANCE


